Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Вачелай

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ с.Вачелай)

ПРИКАЗ

с. Вачелай

01.09.2023                                                                                                                         № 164

Об утверждении Перечня платных образовательных услуг в 2023 – 2024 уч. году

      На основании Положения об оказании платных образовательных услуг

(Приказ № 169     от   30.12.2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Перечень платных образовательных  услуг в 2023-2024 учебном году:

№ п/п Наименование образовательных

услуг

Количес

тво

часов в

неделю

Количество

часов в

месяц

Стоимость

одного занятия/

1. «Секреты русского языка», 8

класс

1 4 30 руб

2. «В мире математики», 8 класс 1 4 30 руб

3. «Основные вопросы биологии»,

9 класс

1 4 30 руб

4. «В мире математики», 9 класс 1 4 30 руб

5. «В мире русского языка», 9 класс 1 4 30 руб

1. Утвердить следующие дополнительные общеразвивающие программы.

-«Секреты русского языка», 8 класс

-«В мире математики», 8 класс

-«Основные вопросы биологии», 9 класс

-«В мире математики», 9 класс

-«В мире русского языка», 9 класс

4.Утвердить расписание платных образовательных услуг на 2023 – 2024 уч. год

(Приложение № 1)

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________ М.С.Кирилова

  Приложение № 1 к приказу
                                                                                               № 164 от 01.09.2023 г.

Расписание

платных  образовательных услуг

МБОУ СОШ с. Вачелай

2023 – 2024  учебный год

Название образовательной

услуги

Количество

часов

Ф.И.О.

учителя

Время

проведения

Основные вопросы

биологии

1  Тютина Л.В.  Среда

15.30-16.15

В мире математики

1  Кадкина Е.М.  Четверг

15.30-16.15

Секреты русского языка

1  Безбородова Т.М.  Пятница

14.35-15.20

В мире русского языка

1  Безбородова Т.М.   Пятница

14.35-15.20

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  02.10.23 08:35 (MSK)
 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА

ВАЧЕЛАЙ СОСНОВОБОРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
 Кирилова Мария Сергеевна, Директор

Сертификат 679EC6DF2EB044129FD74568B2CE542E